OMAL 欧玛尔中国服务中心
地址：深圳市福田区车公庙泰然六路苍松大厦南座 1817-1818
关于 OMAL
作为世界少有的同时生产执行器和阀门的厂商，以及欧洲第一台“单气缸双活塞 - 拨叉式变扭矩”
气动执行器的生产者，OMAL 欧玛尔将执行器领域雄厚的产品制造能力，与阀门制造领域强大的

液化石油加油系统
双动气动高压球阀
订货号 DN A B(Gas) C D E F G H L1 M N P
DHA*AABAB01AABA0 06 69 1/8” 30 30 13 6 19 129.4 114 48.4 72.4 40
DHA*AABAB02AABA0 08 69 1/4” 30 30 13 6 19 129.4 114 48.4 72.4 40
DHA*AABAB03AACA0 10 72 3/8” 40 45 19.7 9 24 145.7 130.2 55.4 80.4 40
DHA*AABAB04AACA0 15 83 1/2” 50 53 25 13 32 148.4 130.2 55.4 80.4 40
DHA*AABAB05AADA0 20 95 3/4” 55 58.5 27.5 19 37 156.7 144.1 60 85.7 40
DHA*AABAB06AAEA0 25 113 1” 65 67.5 32.5 25 45 165.4 152 65.4 90.4 40
DHA*AABAB07AAFA0 32 111 1”1/4 80 80 38 32 55 179.5 168.6 72 97.5 40
 DHA*AABAB08AAHA0 40 130 1”1/2 90 90 44 38 65 202.4 183.9 80.4 116.4 40
DHA*AABAB09AAIA0 50 140 2” 120 120 59 51 80 227 218.2 90 126 40
注：#=4：不锈钢  #=5：碳钢
单动气动高压球阀
订货号 DN A B(Gas) C D E F G H L2 M N P
SHA*AABAB01AACA0 06 69 1/8” 30 30 13 6 19 129.4 221 55.4 80.4 40
SHA*AABAB02AACA0 08 69 1/4” 30 30 13 6 19 129.4 221 55.4 80.4 40
SHA*AABAB03AAEA0 10 72 3/8” 40 45 19.7 9 24 145.7 240.2 65.4 90.4 40
SHA*AABAB04AAEA0 15 83 1/2” 50 53 25 13 32 148.4 240.2 65.4 90.4 40
SHA*AABAB05AAFA0 20 95 3/4” 55 58.5 27.5 19 37 156.7 293.6 72 97.5 40
SHA*AABAB06AAHA0 25 113 1” 65 67.5 32.5 25 45 165.4 319.5 80.4 116.4 40
SHA*AABAB07AAIA0 32 111 1”1/4 80 80 38 32 55 179.5 357 90 126 40
SHA*AABAB08AAJA0 40 130 1”1/2 90 90 44 38 65 202.4 368.2 100.4 136.4 40
SHA*AABAB09AAKA0 50 140 2” 120 120 59 51 80 227 435.5 112 148 40
-
-
-
-